ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO ACRE
COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO

Assembleia Legislativa do Estado do Acre

Rua Arlindo Porto Leal, n. 241 Centro - CEP 69900-904 - fone (68) 3213 4000

e-mail: cplaleac@hotmail.com

COMUNICADO/Nº 02/2025/CPC.

Rio Branco, 16 de setembro de 2025.

ASSUNTO: Reabertura do Pregão Presencial SRP N.º 01/2025 - ALEAC.

Senhores Licitantes.

Comunicamos aos interessados que no dia 18/09/2025 às 8h30min

(Horário Local) será realizada a sessão pública de reabertura do Pregão

Presencial SRP N.º 01/2025, Constitui objeto da presente licitação a

contratação de Pessoa Jurídica especializada para locação de equipamentos de

sonorização, projeção de vídeo, palco, iluminação, tendas, banheiros químicos e

estruturas complementares, com serviços de montagens, desmontagens e

operacionalização dos equipamentos, para atender aos eventos promovidos pela

Assembleia Legislativa do Estado do Acre – ALEAC, com o objetivo de:

• Declarar o lote 02 fracassado.

Atenciosamente,

Edilene Dulcila Soares
Pregoeira

CONSTA NO PROCESSO ORIGINAL ASSINADO